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PROFESORADO DE BIOLOGÍA 
MESAS DE EXÁMEN TURNO FEBRERO/ MARZO 2022 

PRIMER LLAMADO 18/02 al 25/02 
Fecha Hora Unidad Curricular Año Presidente Vocal Vocal 

 
VIERNES 

18/02 

18:30 Educación Ambiental 1° MONSERRAT, M TAPIA, V DIAZ, F 
18:30 Ecología 3° MONSERRAT, M TAPIA, V DIAZ, F 
18:30 Origen y Evolución 4° TAPIA, V DIAZ, F MONSERRAT, M 
18:30 Filosofía e Historia de Ciencia 4° TAPIA, V DIAZ, F MONSERRAT, M 
18:30 Alfabetización Académica (mesa conjunta 

con Ingles) 
1° LAJE, F MICHNIUK, N BINET, L 

 
LUNES 
21/02 

 

18:30 Introducción a la Biología Celular 1° TAPIA, V VARGAS, L MONSERRAT, M 
18:30 Química 2° MONSERRAT, M VARGAS, L TAPIA, V 
18:30 Educación para la salud 4° VARGAS, L TAPIA, V MONSERRAT, M 
18:30 Ingeniería Genética y biotecnología 3° ABDALA, V RODRÍGUEZ, G LAGRAÑA. R 
18:30 Genética 3° ABDALA, V RODRÍGUEZ, G LAGRAÑA. R 
18:30 Anatomía y Fisiología comparada 3° LAGRAÑA. R RODRÍGUEZ, G ABDALA, V 
18:30 Historia y política de la educación 

argentina (mesa conjunta con ingles) 
3° TORRES, S ACUÑA, L ZAGDANSKI, D 

 
MARTES 

22/02 

18:30 Microbiología y Micología 2° ABDALA, V CORBACHO, V VARGAS, L 
18:30 Biología Molecular 2° ABDALA, V CORBACHO, V VARGAS, L 

18:30 Introd. Biología Veg. y Animal. 1° VARGAS, L CORBACHO, V ABDALA, V 

18:30 Didáctica Biología II 3° CORBACHO, V VARGAS, L ABDALA, V 

18:30 Matemática 1° VILCA, S TAPIA, V CUENCA, V 

18:30 Bioestadística  2° BENÍTEZ, L VILCA, S CUENCA, V 

18:30 Física General y Biológica 2° BENÍTEZ, L VILCA, S CUENCA, V 

20:00 Pedagogía (mesa conjunta con Ingles) 1° ZAGDANSKI, D GARCIA, C AGUIRRE, I 

 
MIERCOLES 

23/02 

18:30 Practica pedagógica III 3° LAJE, F RODRÍGUEZ, G ZAGDANSKI, D 
18:30 Practica pedagógica I 1° RODRÍGUEZ, G LAJE, F ZAGDANSKI, D 

18:30 Psicología Educacional  1° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 

18:30 Los sujetos de la educación sec. 2° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 

18:30 Sociología 2° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 
18:30 Ciencias de la Tierra 3° MOLINA, V HEUCHER, P GARZÓN, N 
18:30 Zoología 2° GARZÓN, N HEUCHER, P MOLINA, V 
18:30 Botánica y fisiología vegetal 3° HEUCHER, P GARZÓN, N MOLINA, V 

 
JUEVES 
24/02 

 

18:30 EDI: Integración para la Inclusión 3° FERNÁNDEZ, D CORBACHO, V CUENCA, V 

18:30 Práctica Pedagógica II 2° CORBACHO, V FERNÁNDEZ, D CUENCA, V 

18:30 Didáctica Biología I 2° CORBACHO, V FERNÁNDEZ, D CUENCA, V 

18:30 Didáctica General (mesa conjunta con Ingles) 1° GARCÍA, C ZAGDANSKI, D AGUIRRE, I 

VIERNES 
25/02 

18:30 EDI: Taller de laboratorio 4° ORTIZ, A FERNÁNDEZ, D DIAZ, F 
18:30 Residencia Pedagógica 4° ORTIZ, A FERNÁNDEZ, D DIAZ, F 
18:30 ESI 4° FERNÁNDEZ, D ORTIZ, A DIAZ, F 
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PROFESORADO DE BIOLOGÍA 
MESAS DE EXÁMEN TURNO FEBRERO/ MARZO  2022 

SEGUNDO LLAMADO 02/03 al 10/03 
Fecha Hora Unidad Curricular Año Presidente Vocal Vocal 

 
MIERCOLES 

02/03 

18:30 Educación Ambiental 1° MONSERRAT, M TAPIA, V DIAZ, F 
18:30 Ecología 3° MONSERRAT, M TAPIA, V DIAZ, F 
18:30 Origen y Evolución 4° TAPIA, V DIAZ, F MONSERRAT, M 
18:30 Filosofía e Historia de Ciencia 4° TAPIA, V DIAZ, F MONSERRAT, M 
18:30 Alfabetización Académica (mesa conjunta con 

Ingles) 
1° PACHECO, F MICHNIUK, N LAJE, F 

 
JUEVES 
03/03 

 

18:30 Ingeniería Genética y biotecnología 1° ABDALA, V RODRÍGUEZ, G LAGRAÑA. R 
18:30 Genética 3° ABDALA, V RODRÍGUEZ, G LAGRAÑA. R 
18:30 Anatomía y Fisiología comparada 3° LAGRAÑA. R RODRÍGUEZ, G ABDALA, V 
18:30 Matemática 1° VILCA, S TAPIA, V CUENCA, V 
18:30 Bioestadística  2° BENÍTEZ, L VILCA, S CUENCA, V 
18:30 Física General y Biológica 2° BENÍTEZ, L VILCA, S CUENCA, V 
18:30 Historia y política de la educación argentina 

(mesa conjunta con ingles) 
3° TORRES, S ACUÑA, L ZAGDANSKI, D 

 
VIERNES 

04/03 

18:30 Ciencias de la Tierra 3° MOLINA, V HEUCHER, P GARZÓN, N 
18:30 Zoología 2° GARZÓN, N HEUCHER, P MOLINA, V 

18:30 Botánica y fisiología vegetal 3° HEUCHER, P GARZÓN, N MOLINA, V 
2:00 Pedagogía (mesa conjunta con Ingles) 1° ZAGDANSKI, D GARCIA, C AGUIRRE, I 

 
LUNES 

07/03 

18:30 Practica pedagógica III 3° LAJE, F RODRÍGUEZ, G ZAGDANSKI, D 
18:30 Practica pedagógica I 1° RODRÍGUEZ, G LAJE, F ZAGDANSKI, D 

18:30 Psicología Educacional  1° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 

18:30 Los sujetos de la educación sec. 2° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 

18:30 Sociología 2° ZAGDANSKI, D LAJE, F RODRÍGUEZ, G 
18:30 Microbiología y Micología 2° ABDALA, V CORBACHO, V VARGAS, L 
18:30 Biología Molecular 2° ABDALA, V CORBACHO, V VARGAS, L 
18:30 Introd. Biología Veg. y Animal. 1° VARGAS, L CORBACHO, V ABDALA, V 
18:30 Didáctica Biología II 3° CORBACHO, V VARGAS, L ABDALA, V 

 
MARTES 

08/03 
 

18:30 EDI: Integración para la Inclusión 3° FERNÁNDEZ, D CORBACHO, V VARGAS, L 

18:30 Práctica Pedagógica II 2° CORBACHO, V VARGAS, L FERNÁNDEZ, D 

18:30 Didáctica Biología I 2° CORBACHO, V VARGAS, L FERNÁNDEZ, D 

18:30 Didáctica General (mesa conjunta con Ingles) 1° GARCÍA, C ZAGDANSKI, D AGUIRRE, I 

MIERCOLES 
09/03 

18:30 EDI: Taller de laboratorio 4° ORTIZ, A FERNÁNDEZ, D DIAZ, F 
18:30 Residencia Pedagógica 4° ORTIZ, A FERNÁNDEZ, D DIAZ, F 
18:30 ESI 4° FERNÁNDEZ, D ORTIZ, A DIAZ, F 
18:30 Introducción a la Biología Celular 1° TAPIA, V VARGAS, L MONSERRAT, M 
18:30 Química 2° MONSERRAT, M VARGAS, L TAPIA, V 
18:30 Educación para la salud 4° VARGAS, L TAPIA, V MONSERRAT, M 

 


